



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Somatic ApS

Borggade 1, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 87 65 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2022.

Simon Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Somatic ApS Borggade 1, 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 87 65 80
	Stiftet: 29. august 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	René Lyngs Houmøller, Formand Simon Overgaard
Direktion	Simon Overgaard
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle, rådgive og administrere online kommunikationsløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.637 t.kr. mod 1.387 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.228 t.kr. mod 118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ultimo regnskabsåret solgt aktiviteterne. Salget har påvirket årets resultat med 8.492 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	10.636.648	1.387.469
2 Personaleomkostninger	-1.644.515	-1.200.631
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-25.798	-23.166
Driftsresultat	8.966.335	163.672
Øvrige finansielle omkostninger	-10.675	-11.726
Resultat før skat	8.955.660	151.946
Skat af årets resultat	-1.727.494	-33.978
Årets resultat	7.228.166	117.968
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	262.790	0
Overføres til overført resultat	6.965.376	117.968
Disponeret i alt	7.228.166	117.968

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	25.798
Materielle anlægsaktiver i alt	0	25.798
Anlægsaktiver i alt	0	25.798
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.250	399.063
Udsudte skatteaktiver	0	2.650
Andre tilgodehavender	0	56.000
Tilgodehavender i alt	11.250	457.713
Likvide beholdninger	9.754.292	656.101
Omsætningsaktiver i alt	9.765.542	1.113.814
Aktiver i alt	9.765.542	1.139.612

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	7.264.024	298.648
Egenkapital i alt	<u>7.364.024</u>	<u>398.648</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	24.697
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	8.188
Selskabsskat	1.718.844	36.300
Anden gæld	673.674	671.779
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.401.518</u>	<u>740.964</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.401.518</u>	<u>740.964</u>
Passiver i alt	<u>9.765.542</u>	<u>1.139.612</u>

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har ultimo regnskabsåret solgt aktiviteterne. Salget har påvirket årets resultat med 8.492 t.kr.

	2021 kr.	2020 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.620.050	1.184.756
Andre omkostninger til social sikring	11.360	8.804
Personaleomkostninger i øvrigt	13.105	7.071
	<u>1.644.515</u>	<u>1.200.631</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.